
令和 ２年 ４月 ４日 

 

各連盟代表者 殿 

 

新潟県ボウリング連盟 

会  長  塚 田  芳 久 

 

 

第３７回北信越地区都市対抗ボウリング選手権大会の中止について 

 

謹啓 

  時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご支援を賜り厚く 

御礼申し上げます。 

   この度、当連盟主管にて開催を目指しておりました第３７回北信越地区都市対抗 

ボウリング選手権大会につきまして、新型コロナウイルス感染症の拡大状況より 

開催可否を北信越連合各県理事で協議の結果、残念ではございますが『中止』する 

こととなりましたのでお知らせいたします。 

 

『延期』の選択肢もありましたが、感染収束時期推定は難しく、年間スケジュール 

を変更しての調整はさらに困難と判断し、『中止』という結論となりました。 

 

   なお、宿泊及び弁当について既に申込済みの場合は、当連盟より一括でキャンセル 

致しますので業者（タビックスジャパン新潟支店様）への連絡は不要であることを申 

し添えます。 

 

以上 

 

 


